TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

EDITAL TRF2 Nº 29/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições,
torna pública a PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DA VERIFICAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO para
preenchimento das vagas e formação de cadastro reserva para o Programa de Residência Jurídica.

Após a interposição e avaliação dos recursos, a lista oficial será divulgada considerando os resultados do
procedimento de heteroidentificação dos candidatos presentes, excluindo os nomes daqueles que não
compareceram.

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (27/02 a 28/02/2025) para interposição de recurso.

RESIDÊNCIA JURÍDICA - BAIXADA FLUMINENSE

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

189343 ROBERTO DE SOUZA COUTO JUNIOR AUSENTE

RESIDÊNCIA JURÍDICA - MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

197281 PABLO RENAN VITALINO DA SILVA PRESENTE

194107 JULIANA DE JESUS NOGUEIRA AUSENTE

194737 ANA CAROLINE BISPO FERNANDES DA SILVA PRESENTE

188943 LIZ LAYNE JUSTO VIEIRA AUSENTE

197569 ALINE PENHA LUIZ VICENTE PRESENTE

RESIDÊNCIA JURÍDICA - TRF2

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

191390 MAURO BASTOS ALVES JÚNIOR PRESENTE

195884 MARCOS VINYCIUS ROCHA DOS SANTOS AUSENTE

189130 MARYANA BORGES CUNHA PRESENTE

Rio de Janeiro, 26 de fevereiro de 2025